
 

%$ KLIMAŠLĚBÉASSIC

Autorzovaně obchodní zastoupení, rnoriláz ;; servis khmžlllííicc '

 

 

SMLOUVA o DÍLO

č. 038004369

|. Smluvní strany

1. ObjednatelZákladní škola Špitálská

Sídlo: Špitálská 789, 190 OO Praha 9 - Vysočany

zapsaná u MS Praha, Pr 1132

  

zástupce ve věcech smluvních: PaeDr. Alena Nídlová

Číslo účtu:

IC:

DIČ: cz 61382213

'd

2. Zhotovitel: KLIMA - CLASSIC s. r.o.

Kbelská 618 / 44, 190 00 Praha 9

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 36627,

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technick'ch:

Banka:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ: C263672448

   

uzavřely podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka, montáž a zprovoznění klimatizačního zařízení, vč. zaškolení

obsluhy v rozsahu dle cenové nabídky č. 038004369, ze dne 11.7. 2018, která tvoří přílohu této

smlouvy a je její nedílnou součástí.

|||. Místo plnění

Zhotovitel provede dílo v určených vnitřních prostorách a v souvisejících venkovních prostorách

objektu Spitálská 789, 190 00 Praha 9— Vysočany.

IV. Cas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na montáž dne 23.8.2018. Montáž bude prováděna

v pracovm’ dny v pracovní době od 8.00 — 16.00 hod nebo dle oboustranné dohody.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit montáž vnitřních a venkovních rozvodů, dodávek, instalací

zařízení s ohledem na připravenost elektro nejpozději do 318_2018.

3. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou zálohy nebo nebude splněna připravenost

elektro, neplatí termíny dle odst. 1 a 2. tohoto Článku IV smlouvy a bude sjednán nový termín

realizace a dokončení díla.

4. Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli formou písemného protokolu do 14 dnů po

dokončení díla bez vad a nedodělků, vč. ovládacího manuálu a prohlášení o shodě,

71/
/



VI.

VII.

VIII.

_
L

Cena za dílo

Cena za dílo je stanovena dohodou podle zákona č. 526/90 Sb. o cenách.

Celková cena za provedení díla bez DPH činí 129.040,- Kč

slovy —-jedno sto dvacet devět tisíc čtyřicet ~Korun českých.

Sazba DPH na zhotovení díla bude dopočítána dle zákonné sazby v době vystavení faktury.

Cena může být navýšena nebo snížena, ato zejména v důsledku podstatné změny předmětu

plnění oproti specifikaci v cenové nabídce, která tvoří přílohu této smlouvy. Změna ceny bude

potvrzena oboustranně odsouhlaseným a potvrzeným dodatkem ke smlouvě nebo zápisem

ve stavebním deníku.

V ceně je zahrnuta: kompletní montáž, zaškolení obsluhy, základní úklid pracoviště, doprava.

Platební a sankční podmínky

1 . Platba bude probíhat následujícím způsobem.

. Po dokončení díla bude dilo předáno bez vad a nedodělků předávacím protokolem,

potvrzeným oběma stranami. Na základě předání díla bude objednateli vystavena

konečná faktura (daňový doklad) včetně DPH s lhůtou splatnosti 14 dní od data doručení.

Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude objednatel v prodlení s uhradou ceny

plnění ujednané podle této smlouvy, bude povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. V případě delšího prodlení bude

1.sankční faktura vystavena k počátečnímu dni následujícího kalendářního čtvrtletí po

splatnosti faktury. Další sankční faktury budou vystavovány s vyůčtováním za příslušně

poslední 3 kalendářní měsíce na počátku kalendářního čtvrtletí.

V případě, že bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení dle článku 4, bod 2 smlouvy,

zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodane'ho díla za každý i započatý

den prodlení.

Rozhodujícím dnem provedení platby je datum připsání částky na účet zhotovitele.

Záruční podmínky

1 . Zhotovitel poskytuje objednateli záruky za jakost a kvalitu zhotoveného díla vč. dodaného

technologického zařízení v délce 36 měsíců ode dne předání díla objednateli. Vpřípadě

uzavření servisní smlouvy nejpozději do 6—ti měsíců od předání a provádění pravidelneho

servisu spol. KLIMA—CLASSIC s.r.o., se sjednává prodloužení záruky o 24 měsíců. Záruka se

vztahuje na veškeré vady vzniklé při dodržení všech provozních podmínek a pravidelné

údržbě dle dispozic dodavatele (zaškolení k obsluze), které bude provedeno při předání díla

objednateli.

Záruka se nevztahuje na spotřební materiál dle návodu k obsluze (filtry) a na závady

způsobené neodbornou obsluhou, nebo zaviněné cizí osobou.

Po dobu záruky, nebo při uzavření servisní smlouvy, provede zhotovitel nástup na případné

opravy zařízení v pracovní dny do 48 hodin od nahlášení závady objednatelem. Nástup na

opravu v kratším termínu bude upraven případně servisní smlouvou.

Další ujednání

1 .

2.

Zjisti-li zhotovitel, že pro řádné provádění díla existuji překážky, musí to neprodleně písemně

oznámit objednateli.

Lhůty pro dokončení díla budou prodlouženy:

. jestliže překážky v práci zavinil objednatel

. jestliže přerušení prací bylo způsobeno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými

zhotovitelem.

Po dokončení prací bude pořízen zápis o předání a převzetí díla (předávací protokol).



4. Předmětem dodávky zhotovitele neni:

. zajistit zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení pro potřeby stavebního

rizeni.

. zajistit měření hluku vč. vyhotovení protokolu o autorizovaném měření vlivu zařízení na

okolní prostředí.

. zajištění stavebního řízení vč. příslušných dokladů

5. Případné změny budou provedeny formou dodatků ke smlouvě nebo zápisem ve stavebním

deníku.

6. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost zejména tím, že zajistí zhotoviteli

vstup na pracoviště a bezplatně poskytne el, energii dle potřeb a průběhu montážních prací.

7, Zhotovitel se zavazuje provádět práce v souladu s ustanovením příslušných platných ČSN a

dodržet předpisy BOZ á PO.

8. Vlastnické právo k dílu přejde na objednatele až okamžikem zaplacení ceny díla v plné výši.

Dílo je do úplného zaplacení majetkem zhotovitele.

Závěrečné ustanovení

1. Všechny spory vznikajici z této smlouvy a právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí

ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy souvisejícími.

2. Jakékoliv změny této smlouvy i jejich příloh musí být vyhotoveny písemným dodatkem k této

smlouvě s podpisy zástupců obou zůčastněných stran.

3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, ztoho 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha:

Cenová nabídka zhotovitele 0 38004369

V Praze dne 16.8.2018 V Praze dne16.8_2018

 



 

7» TOSHIBA

\S KLIMA-CLASSIC

PaedDr Alena Nídlová

zs Špitálská

Špitálská 789

190 00 Praha 9

 

 

Cenová nabídka - dodávka a montáž klimatizace TOSHIBA

Cenová nabídka dle zadání zástupce objednatele po prohlídce prostoru.  
 

Akce: 038004369 - zs Špitálská . kabinety

Koncepce: 1x multisplit systém TOSHIBA RAS + 1 x single split ( 3 vnitřní a 2 venkovní jednotky)

Venkovní jednotky umístěny ve venkovním prostoru- na ploché střeše

 

 

Dodávka zařízení Toshiba Cena a ks Kusů Celkem Kč

RAS 2M18U2AVG-E, venkovní jednotka multi (2+1)

Och/Qt: 5,2/5,6 kW 32 900,00 Kč 1 32 900,00 Kč

RAS B13PKVSG-E, vnitřní nástěnná jednotka

Suzumi, Qch=3,5 kW 9 750,00 Kč 2 19 500,00 Kč
 

RAS 13PAVSG-E + RAS B13PKVSG-E, komplet

vnitřní jednotky SUZUMI, vnitřní nástěnná jednotka

  
 

 

 

  

Suzumi, Qch=3,5 kW 29 490,00 Kč 1 29 490,00 Kč

Celkem za dodávku zařizení Toshiba 81 890,00 Kč

Dodávka ostatní

Podstava pod venkovní jednotku | 250,00 KC] 2 500,00 Kč

Celkem za dodávku ostatní 500,00 Kč
 

Montáž zařízení
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

[Montáž zařízení split RAS (2+1) 8 000,00 Kč 1 8 000,00 Kč

Montáž zařizení split RAS (1+1) 6 000,00 Kč 1 6 000,00 Kč

Cu potrubí RAS vč. tepelné izolace a kom, kabelu -

předběžný odhad 40 hm 500,00 Kč 40 20 000,00 Kč

Vkládací PVC žlaby pro Cu potrubí 200,00 Kč 25 5 000,00 Kč

Montážní a chladírenský materiál 800,00 Kč 1 800,00 Kč

Napojení kondenzátu u jednotky 350,00 Kč 3 1 050,00 Kč

Prostup 60 cm 700,00 Kč 4 2 800,00 Kč

Napojení elektro ve venkovní jednotce z rozvaděče 1 250,00 Kč 2 2 500,00 Kč

Doprava Praha 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celková cena za montáž zařízení 46 650,00 Kč   
 

Celková rekapitulace nabídky
 

 

 

 

Celkem za dodávku Toshiba 81 890,00 Kč

Celkem za dodávku ostatní 500,00 Kč

Cena za montáž zařizení 46 650,00 Kč

Celková cena za dodávku a montáž bez DPH 129 040,00 Kč   
 

V cenové nabídce není kalkulováno :

- Cu propojovací potrubí a PVC vkládací žlaby nad rámec cenové nabídky

(bude upřesněno při montáži dle skutečnosti )

- projektová dokumentace na novou instalaci klimatizace a zákres změn klimatizace

— měření hluku a případné protihlukové úpravy

  1/2

 



  

Nároky elektro :

- 1x 1f/23OV / 50Hz, 1,34 kW, max,6,43 A, jištění 10A / charakteristika B (do venkovní jednotky)

1x 1f / 230V / 50Hz, 1,05 kW, max.4,56 A, jištění 6A / charakteristika B (do venkovní jednotky)

(celková el. spotřeba zařízení je závislá na nastavení požadované teploty a dobé provozu)

Všeobecné obchodní podmínky :

Nástup na montáž: dle stavební připravenosti, cca do 2 týdnů po obdržení závazné objednávky, s ohledem na

stavební harmonogram a dohody s objednatelem a dle aktuální montážní kapacity zhotovitele

Cena: Praha v Kč

Garance: 36 měsíců, záruka se nevztahuje na poškození z důvodu zanedbání údržby a servisu zařízení, Při

podepsání servisní smlouvy a provádění servisu podle dispozic servisního oddělní je možné záruku prodloužit

až na 60 měsíců.

Platnost nabídky: 1 měsíc

S pozdravem a přáním další spolupráce

v Praze dne 11.7. 2018

 
2/2  


